ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 56 г.ТОМСКА

П Р О Т О К О Л

Томск

от
19.12.2014 г.

№
3 (49)
заседания Управляющего совета

Присутствовали:

1. Кислицин Иван Васильевич, родитель, член УС
2. Буримова Ирина Ивановна, директор, член
3. Макарова Елена Витальевна, учитель, член
4. Успехова Марина Вячеславовна, учитель, секретарь
5. Исаев Юрий Павлович, главный врач поликлиники № 10, депутат Думы Города Томска, член

6. Алтухова Нина Федоровна, главный специалист Департамента образования, член

7. Надточий Дарья Геннадьевна, ведущий экономист ООО «ГазпромтрансгазТомск», член
8. Дотерер Ирина Николаевна, родительница, член
9. Грачева Елена, обучающаяся, член
10. Кочетов Дмитрий, обучающийся, член
11. Старкова Вероника Юрьевна, родительница, член
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование выплат  стимулирующего характера  за результаты и качество работы работников гимназии  за период с сентября по ноябрь 2014 г.
2. О мероприятиях, посвященных празднованию Нового года.

3. Об участии гимназии в городском конкурсе «Зимний дворик»
                    По первому вопросу слушали Буримову И.И., которая ознакомила членов Управляющего совета с результатами оценки качества работы сотрудников гимназии за период  с сентября по ноябрь 2014 г.
       Голосовали: «за» - 11 чел., «Против» - 0, «воздержались» - 0

       Решили: согласовать баллы в соответствии с Положением о распределении стимулирующего фонда оплаты труда работников МАОУ гимназии №56.

                   По второму вопросу слушали Витлицкую О.В., заместителя директора по воспитательной работе в гимназии. Она ознакомила присутствующих с планом проведения праздничных мероприятий, посвященных Новому году, на базе гимназии, а так же предложила участие обучающихся в городских новогодних мероприятиях.
       Голосовали: «за» - 11 чел., «Против» - 0, «воздержались» - 0

       Решили: принять информацию к сведению и выставить план проведения новогодних мероприятий на сайт гимназии.
                     По третьему вопросу выступила Ракова О.В., которая донесла до сведения членов Управляющего совета информацию о намерениях гимназии принять участие в городском конкурсе «Зимний дворик».  Так же ею была озвучена концепция оформления гимназии.

       Голосовали: «за» - 11 чел., «Против» - 0, «воздержались» - 0

       Решили: принять информацию к сведению и одобрить намерения гимназии в участии в конкурсе «Зимний дворик»
Председатель Управляющего совета

Кислицин И.В.

Секретарь

Успехова М. В.